
 

 

 

Elev-PC ved Byåsen videregående skole 
 

Elever ved Byåsen videregående skole benytter PC aktivt i opplæringen i alle fag. Ved skolestart 2011 

vil det være ulik pc-ordning for vg1 og vg2 i forhold til vg3.  

 

For vg1 og vg2 beskrives ordningen i skrivet som gikk ut til elever i 10.klasse våren 2010 – se under. 

(Innholdet vil i år gjelde for vg1 og vg2). 

 

For vg3 låner elevene PC av skolen. Denne er elevens ansvar fram til den leveres inn ved skoleslutt. 

IKT-reglementet må leses for å se hvilket ansvar eleven har ved bruk av PC. 

 

Kontrakter for leie av PC (vg1 og vg2) og lån av PC (vg3) vil dere motta enten i posten eller sendt med 

eleven hjem etter første skoledag. 

 
 
------------------------------------------------------------- 
 

Brev til elever i 10 klasse med foresatte 

Datamaskin for elever i VG1 i Sør-Trøndelag fylkeskommune skoleåret 2010/2011 

Fylkestinget har vedtatt å innføre personlig PC for alle elever på VG1 i Sør-Trøndelag fylkeskommune(STFK) fra høsten 

2010. 

Ordningen vil fungere slik at eleven blir pålagt å leie PCen så lenge han eller hun er elev ved en av STFKs 

videregående skoler. De betaler en årlig leieavgift i 3 år (650 kr per år) for standard bærbar PC. Leieavgiften vil ikke 

overstige den laveste stipendsatsen i det årlige ikke-behovsprøvde læremiddelstipendet. Minste stipendsats er for tiden 

850 kroner. 

Elever i den videregående skolen vil motta et ikke–behovsprøvd utstyrsstipend gjennom Lånekassen, dette skal bidra til 

å dekke utgifter eleven har til andre læremidler og nødvendig individuelt utstyr. Stipendet har tre satser som er avhengig 

av hvilket utdanningsprogram du velger. (Lærlinger og lærekandidater omfattes ikke av ordningen). 

 

Dette medfører at den som starter som elev på VG1 ved en av våre videregående skoler i STFK fra høsten 2010, må 

leie en standard bærbar datamaskin på følgende betingelser: 

• En årlig leieavgift på 650 kr i 3 år. Etter 3 år blir eleven eier av PCen. 

Elever som velger yrkesfaglig utdanningsløp og som har to år i skole og to års læretid, betaler kr 650 om våren før de 

slutter på skolen, dersom de ønsker å ta med seg PCen i læretida 

• Eleven overholder gjeldende it-reglement 

Innføringen av personlig PC til elever på VG1 medfører at skolene vil bruke både bøker og digitale læremidler i 

opplæringen. 

I og med at alle elever som starter i videregående opplæring skoleåret 2010-2011 får utdelt PC fra STFK, vil vi ikke tillate 

bruk av private PCer i fylkeskommunens nettverk. 

Har du spørsmål som gjelder ordningen med elev-PCer kan du kontakte  Fagenhet for videregående opplæring v/Anne 

Elisabeth Djupvik ( anne.djupvik@stfk.no, tlf. 73 86 63 23) 

   
------------------------------------------------------------- 
 
Elev (og foresatte hvis eleven er under 18 år) skal bekrefte å ha lest denne informasjonen og 
akseptert IKT-reglementet. 
 
Dette gjøres på felles svarskjema som skal fylles ut og returneres til skolen. 


